protocolado sob o nº 110/2022, modalidade Pregão Eletrônico nº 07/2022, em conformidade 
com o Anexo I constante do Edital o qual regulamentou o processo licitatorio e de acordo com 
a tabela anexa ao presente termo. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR 

O valor total do presente contrato é de R$ 20.574,85 (vinte mil quinhentos e setenta e quatro 

reais e oitenta e cinco centavos), pagável conforme fornecimento do objeto, descontados os 
valores relativos dos tributos. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PAGAMENTO 

O pagamento do valor estipulado na cláusula segunda deste contrato será feito pela 
Tesouraria da Prefeitura Municipal de Quadra, através de transferência via eletrônica